

**Protokół Nr 46/2014**  
**posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu**  
w dniu 7 listopada 2014 r.

Posiedzenie komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 9<sup>45</sup>. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 7 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Andrzej Szumiło, który przedstawił projekt porządku posiedzenia Komisji i zapytał czy są uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia.

Członek Komisji Jarosław Sylwester Hołownia zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodniczący Komisji odpowiedział, że Statut Powiatu Sokólskiego nie przewiduje przyjmowania protokołów z posiedzeń Komisji i dlatego wniosek nie zostaje przyjęty.

Innych zmian do porządku posiedzenia nie wniesiono i został on poddany pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 7 członków Komisji. Przy 5 głosach „za” i 1 głosie „przeciw” Komisja przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
  - 1.1. zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014,
  - 1.2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2014-2022.
2. Sprawy różne.

**AD – 1.1**

Skarbnik Powiatu Maria Jurgiel przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014, wynikającej ze zwiększenia dochodów i wydatków oraz przesunięć między paragrafami.

Zwiększenia dokonano m.in. na realizację inwestycyjnych zadań drogowych, planu finansowego szkół ponadgimnazjalnych powiatu sokólskiego z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały.

Radny Jarosław Hołownia zapytał, czy w budżecie przewidziano zabezpieczenie środków za przegraną sprawę. Skarbnik odpowiedziała, że szkoła nie zwróciła się z takim wnioskiem.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały. W głosowaniu udział wzięło 6 członków Komisji. Przy 5 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

#### **AD – 1.2**

Skarbnik Powiatu Maria Jurgiel przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2014-2022.

Pani Skarbnik poinformowała, że w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014 – 2022 dokonano zmian polegających na zmianie wyniku budżetu. Na rok 2014 planuje się deficyt w kwocie 2 322 474 zł i w celu jego pokrycia wprowadza się przychody na kwotę 2 322 474 zł z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu, wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych. W latach 2017 dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w związku z zaangażowaniem wolnych środków, przeznaczonych pierwotnie na wykup obligacji, na pokrycie deficytu roku bieżącego.

Zmianie uległy również planowane kwoty dochodów i wydatków na rok 2014.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały. W głosowaniu udział wzięło 6 członków Komisji. Przy 5 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2014-2022.

#### **AD - 2**

W sprawach różnych nie poruszano żadnych kwestii.

Na zakończenie posiedzenia Komisji, w związku z zakończeniem kadencji Rady Powiatu Sokólskiego, Przewodniczący Komisji Andrzej Szumiło podziękował członkom Komisji oraz pracownikom Starostwa Powiatowego za współpracę przy obradach Komisji.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Przewodniczący Komisji Andrzej Szumiło zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

Katarzyna Górską

Przewodniczący Komisji

Andrzej Szumiło